
PROGRAMME EDUCATIF FEDERAL
« FICHE ACTION »

Nom de l'Action :

Ligue :

District :

Club :

Santé Engagement
citoyen Environnement Fair-Play Règles du jeu

et arbitrage Culture foot

P
PLAISIR
Plaisir de jouer à tout 
âge et tout niveau R

RESPECT
Respecter l'adversaire 
l'arbitre, l'encadrement Ê

ENGAGEMENT
Engagement du 
corps et du cœur T

TOLÉRANCE
Exemplaire dans l'accueil 
de toutes les aptitudes S

SOLIDARITÉ
Solidarité du Football Français 
et du sport d'équipe

CHOIX DE LA THÉMATIQUE

PHOTO DE L'ACTION

RÉSUMÉ DE L'ACTION

U14
U19

U6
U9

U10
U13


	Liste déroulante 1: [LIGUE OCCITANIE DE FOOTBALL]
	Liste déroulante 2: [District du Lot de Football]
	Champ de texte 1: Entente Souillac-Cressensac-Gignac (E.S.C.G)
	Champ de texte 2: Respecter les arbitres
	Group2: Choix1
	Group1: Choix1
	Button2: 
	Text1: Ce samedi après-midi 23/01/2021, Daniel BRUSBY référent PEF et arbitre officiel a présenté le thème suivant au U16 de l'ESCG : Respecter les arbitres.  Ce thème avait pour but de valoriser l'image du football par le respect des décisions arbitrales. Les éducateurs Cédric CAMINADE, José FERNANDES ainsi que Julien MAZET continueront à apprendre aux licenciés à respecter les décisions de l’arbitre tout au long de l'année.


